
Стопанска Банка АД Скопје Образец РНОСК

Табела бр. 1 - Неоптоварени средства во 000 денари

Ред Сектор 
Тип на 

производот

Пазарна / 

номинална 

вредност

Вредност на 

обезбедувањето 

прифатливо за ЦБ

1 2 3 4

1 Централни банки П 12,083,333 12,083,333

2 Централни влади ДХВ 18,350,271 17,309,935

3 Банки

4 Останати финансиски  институции

5 Нефинансиски институции

6 Физички лица и мали друштва

7 Останати позиции

Табела бр. 2 - Оптоварени средства во 000 денари

Ред Сектор 
Тип на 

производот

Пазарна / 

номинална 

вредност

1 2 3

1 Централни банки

2 Централни влади

3 Банки

4 Останати финансиски  институции

5 Нефинансиски институции

6 Физички лица и мали друштва

7 Останати позиции

Извештај за вкупниот износ на расположливите неоптоварени и оптоварени средства со состојба 31.12.2025


